
 Na temelju članka 132. stavak 4. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 

157/13, 152/14 i 99/15) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije Zlatko Ževrnja, dana 1. ožujka 2016., donio je  

 

 

R J E Š E N J E  

o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća Doma 

za starije i nemoćne osobe Lovret 

 

Članak 1. 

 

 Razrješava se članica Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Lovret, 

Nevenka Bečić, a imenuje se za članicu Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 

Lovret,  sa danom 1. ožujka 2016., Dunja Matković, Split, Gupčeva 7, kao predstavnica 

Osnivača. 

 

Članak 2. 

 

 Članici Upravnog vijeća iz članka 1. ovog Rješenja mandat teče od dana imenovanja 

do isteka mandata Upravnom vijeću, imenovanom Rješenjem Župana KLASA: 080-01/13-

03/169; URBROJ: 2181/1-02-13-1 od 10. prosinca 2013., Rješenjem Župana KLASA: 080-

01/13-03/169; URBROJ: 2181/1-02-13-2 od 17. prosinca 2013. i Rješenje Župana KLASA: 

080-01/13-03/169; URBROJ: 2181/1-02-15-3 od 30. studenog 2015. 

 

Članak 3. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 080-01/16-03/62 

URBROJ: 2181/1-02-16-2 

Split, 1. ožujka 2016.  

                           Ž U P A N 

 

 

 

                                                                                                    Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 

 

 

    


